INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020

INGRES0S Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTCS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIFO CORRIENTE
INGRES0OS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB,.FISCAL, F. DIST. DE RPORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P ¥ JUB

(Cifras en pesos)

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS RYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS RANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

<19 ABR 2021 09:55:48>

Pagina 1 de 2

2021

4,042,418.87
0.00
0.00
0.00
4,042,418.87
0.00
0.00
0.00

5,950, 000.00
0.00
5,950, 000.00

0.00
0.00
G.00
.00
0.00
0.00

9,992,418.87

8,446,444.76
4,437,825.81

919,809.25
3,088,808.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

14,739, 926.78
0.00
0.00
0.00
14,739, 926.78
0.00
0.00
0.00

12,204, 092.47
0.00
12,204,092.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,944,019.25

27,951,432,58
16,607, 575.74
2,239,441.28
9,104,415.56

364,144.71
0.00
0.00
364,144.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICAR 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE Lh DEUDA PUBLICR 0.00 0.00
COSTC POR COBERTURAS 0.00 0,00
APOYDS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 198, 008.72 796,216.32
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZRCIONES 198, 008,72 796,216.32
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO FOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIOMES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0,00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,644,453.48 29,111,793.61
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOREO)} ......... S TR RS R R s 1,347,965.39 -2,167,774.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

T, . = |

ANTONIO Hﬁm

ENCRRGAD E“DEJPRCHO, DE LA ADMON GRAL
5

MIGUEL Eﬂa TRADA CALDERON
COORDI GENERAL OPERATIVO DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

<189 ABR 2021 0%:535:48> Pégina 2 de 2



