## INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020 (Cifras en pesos)

	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
	4 040 410 07	14 720 000 70
INGRESOS DE GESTIÓN	4,042,418.87	14,739,926.78
IMPUESTOS CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	4,042,418.87	14,739,926.78
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	0.00	0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	0.00	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	0.00	0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	5,950,000.00	12,204,092.47
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	5,950,000.00	12,204,092.47
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	9,992,418.87	26,944,019.25
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	8,446,444.76	27,951,432.58
SERVICIOS PERSONALES	4,437,825.81	16,607,575.74
MATERIALES Y SUMINISTROS	919,809.25	2,239,441.28
SERVICIOS GENERALES	3,088,809.70	9,104,415.56
	2002	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	364,144.71 0.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO		0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO	0.00	364,144.71
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES	0.00	0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
7.1		

## INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020 (Cifras en pesos)

	2021	2020
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	198,008.72	796,216.32
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	198,008.72	796,216.32
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	8,644,453.48	29,111,793.61
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	1,347,965.39	-2,167,774.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MARCO ANTONIO MARQUEZ MONTIEL ENCARGADO DE DESPACHO, DE LA ADMON GRAL MARIA DE LOURDES CARVADAL LINARTE
COORDINADORA GENERAL ADMVA

MIGUEL ANGEL ESTRADA CALDERON COORDINADOR GENERAL OPERATIVO JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ VEGA
DEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS